
 

 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА  ОБЛАСНА  ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З 

№ _851к__ 

 

«_16_» серпня 2021 року м. Івано-Франківськ 
 

 

Про проведення добору на вакантні посади  

прокурорів Івано-Франківської обласної  

прокуратури у порядку переведення до органу  

прокуратури вищого рівня 

 

 

 Керуючись вимогами статті 11 Закону України «Про прокуратуру», 

відповідно до підпункту 5 пункту 22 розділу ІІ «Прикінцеві і перехідні 

положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо першочергових заходів із реформи органів прокуратури», 

Порядку переведення прокурора до органу прокуратури вищого рівня, 

затвердженого наказом Генерального прокурора від 16 вересня 2020 року                  

№ 454, 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Розпочати з 18 серпня 2021 року проведення добору на вакантні посади 

прокурорів Івано-Франківської обласної прокуратури у порядку переведення до 

органу прокуратури вищого рівня. 
 

2. Відділу кадрової роботи та державної служби разом із відділом 

інформаційних технологій Івано-Франківської обласної прокуратури 

забезпечити публікацію на офіційному вебсайті Івано-Франківської обласної 

прокуратури оголошення про добір на вакантні посади прокурорів Івано-

Франківської обласної прокуратури у порядку переведення до органу 

прокуратури вищого рівня з переліком вакантних посад, на зайняття яких 

оголошено добір, що додається. 
 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення. 
  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник обласної прокуратури Р. Хима 


